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TABLO 1.5   BÜTÇE   GELİRLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI
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 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler
Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 77.300,64

 3.694,13

 77.300,64

 3.694,13

 80.994,77

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 03

 05

 01

 09

 800

 800
 800

 800

 03

 05

 80.994,77NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 201840.3Kodu : ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ Adı :Kurum 
Ay : 3


